Giao con chung là Huỳnh Ngọc H3 – sinh ngày 16 tháng 9 năm 2013 cho 

bà Võ Thị Thúy H1 được trực tiếp trông nom, chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục 

cho đến khi cháu H3 đủ 18 (mười tám) tuổi; 

Ông Huỳnh Tuấn H chịu trách nhiệm cấp dưỡng nuôi con chung Huỳnh 

Ngọc H3, mức cấp dưỡng nuôi con chung là 1.500.000đ (một triệu năm trăm 

nghìn đồng)/ tháng, thời gian cấp dưỡng bắt đầu từ tháng 10/2025, cấp dưỡng 

liên tục cho đến khi cháu H3 đủ 18 (mười tám) tuổi. 

Quy định: Kể từ khi có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành 

án, nếu người phải thi hành án không thi hành khoản tiền trên thì hàng tháng

[...]

H1 có quyền yêu cầu thay đổi người nuôi con chung cũng như việc cấp dưỡng 

nuôi con chung. 

- Về tài sản chung: Ông Huỳnh Tuấn H và bà Võ Thị Thúy H1 đều thống 

nhất không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về án phí: Ông Huỳnh Tuấn H tự nguyện chịu án phí hôn nhân và gia 

đình sơ thẩm là 150.000đ (một trăm năm mươi nghìn đồng) và phải chịu 

150.000đ (một trăm năm mươi nghìn đồng) án phí cấp dưỡng nuôi con chung. 

Tổng cộng, ông H phải nộp 300.000đ (ba trăm nghìn đồng) tiền án phí nhưng 

được trừ vào số tiền tạm ứng án phí hôn nhân và gia đình sơ thẩm đã nộp là 

300.000đ (ba trăm nghìn đồng) theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án